
Stand: 09.01.2017 / 08:15:57

Ergebnisübersicht: Ankum [381702002] 04.01.2017 - 08.01.2017

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Best For Me OLD24 8.30P
2. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Royal Side227 7.90P
3. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fleur de Sel 3151 7.80P
4. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Brad Pitt 537 7.70P
4. Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Dakota 40259 7.70P
6. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2336 7.60P
7. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Disco Fox224 7.50P
7. Tanja Fischer (RURV Rastede) Ceylon E WE371 7.50P
9. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Bella Rouge19 7.40
9. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Freiburg 4162 7.40

11. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Dark Lord352 7.30
11. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fellini 123370 7.30
13. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Filius226 7.10
14. Philipp-Colin Tusch (RSC Osnabruecker Land e.V.) Emilio T.359 7.00
15. Andreas Senge (RSC Osnabruecker Land e.V.) Bulgari Dream40 6.90
15. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Donna Medici 3104 6.90
17. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Apollo HS6 6.70
17. Ute Fisser-Hülsmeier (RFV Hille e.V.) Diamantina 1088 6.70
19. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27353 6.40

2 Dressurpferdeprfg.Kl.L

1. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Fentino225 7.90P
2. Marie-Claire Pöppelmann (RV Nottuln e.V.) Lavita As201 7.80P
3. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2336 7.50P
3. Tanja Fischer (RURV Rastede) Ceylon E WE371 7.50P
5. Julia Kristin Heitzmann (Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V.) Bossa Nova 1735 7.30
6. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Duke of Nymphenburg119 7.10
7. Bettina Schockemöhle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sunny Time 2300 6.80
8. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst M171 6.70
9. Ute Fisser-Hülsmeier (RFV Hille e.V.) Diamantina 1088 6.10

3 Dressurpferdeprfg. Kl.M

1. Therese Nilshagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Follow Me OLD155 7.80P
2. Marie-Claire Pöppelmann (RV Nottuln e.V.) Lavita As201 7.70P
3. Christina Hammann (RSC Osnabruecker Land e.V.) She's Nice280 7.60P
4. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Delmonte 778 7.40P
5. Anna-Catherine Adam (RV Vechta e.V.) Sportsfreund 9358 7.30
6. Marie Sybel (RUFV Merzen) Bente L22 7.20
7. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Duke of Nymphenburg119 7.00
8. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Der Lichtblick81 6.90
9. Claas Oppermann (RSG Eschede) Fred 88160 6.70

4 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Imke Stoll (RV Kirchwalsede u.U. e.V.) Rodrigo 83243 8.30P
2. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Miguel FH374 8.10P
3. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen199 8.00P
4. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) Nobler Boy221 7.80P
5. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Sting 15360 7.60P
6. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) FH Dr. No143 7.50P
6. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Top Gismo304 7.50P
8. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE52 7.40P
9. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind84 7.30
9. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pennylotta230 7.30

11. Imke Stoll (RV Kirchwalsede u.U. e.V.) Humpfry-Me194 7.20
12. Pauline Eigen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Zico 15312 7.10
13. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Bella Luna 918 7.00
13. Lana-Pinou Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Heiligenberg's Nice Blue Eyes326 7.00
15. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Waroona307 6.90
16. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164306 6.80
17. Silke Frerichs (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bushido 541 6.70
18. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Bob Sinclair R27 6.60
19. Pauline Eigen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Dornik's Donovan110 6.50
19. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6320 6.50
21. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91148 6.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
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Finale

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE52 8.00P
2. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) Nobler Boy221 7.80P
3. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen199 7.70P
4. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) FH Dr. No143 7.60P
5. Imke Stoll (RV Kirchwalsede u.U. e.V.) Humpfry-Me194 7.50P
5. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Top Gismo304 7.50P
7. Imke Stoll (RV Kirchwalsede u.U. e.V.) Rodrigo 83243 7.40P
8. Lana-Pinou Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Heiligenberg's Nice Blue Eyes326 7.30P
9. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Bob Sinclair R27 7.20P

10. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Sting 15360 7.10P
11. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Miguel FH374 6.90P
12. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pennylotta230 6.80P
13. Pauline Eigen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Dornik's Donovan110 6.60P
14. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind84 6.50P
14. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Waroona307 6.50P
16. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164306 6.40
17. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Bella Luna 918 6.30
18. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91148 6.20
19. Silke Frerichs (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bushido 541 6.10
20. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6320 5.90

6/1 Dressurprüfung Kl.M*
Teilnehmer der Altersklasse Reiter

1. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) FBW Sir Solitär351 720.00P
2. Borja Carrascosa Martinez (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dilestrio357 701.00P
3. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lopping Louie213 697.50P
4. Kirsten Sieber (ZRFV Schwerte e.V.) Rosentraum WRT249 676.50P
5. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Damon's Pauly62 676.00P
6. Therese Nilshagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Herakles 29184 667.50P
7. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Darco von Nymphenburg71 664.00P
8. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Berti N23 662.00P
8. Manuel Dominguez Bernal (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fairmont373 662.00P

10. Tanja Fischer (RURV Rastede) Bayard 69334 661.00
11. Mathis Goerens (RV Sandbostel) Caipirinha 93354 657.50
12. Kirsten Sieber (ZRFV Schwerte e.V.) Donna Lisa 4103 656.50
13. Stella Charlott Roth (RSC Osnabruecker Land e.V.) Hamilton 37182 656.00
14. Tanja Fischer (RURV Rastede) Daimler 55335 654.50
15. Julia Kleffmann (RSG Holzhausen II e.V.) Doriano SN108 646.00
16. Kira Ripphoff (RV Sandbostel) Friedrich von Bunnen364 645.00
17. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Don Darling362 644.00
18. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Der Lichtblick81 643.50
19. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) High Lane188 640.50
20. Katharina Pickel (RFVoV Hubertus Langenhagen) Fulmer Feather Duster169 639.00
21. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Edmonton 5369 636.50
22. Lena Lenze (RV Vögelsen-Mechtersen) Sir Siegfried 3287 625.00
23. Ella Delaney (RV St.Georg Münster e.V.) Fürstin Püppi175 620.00
24. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Börny34 600.00
25. Frauke Thole (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sechs Richtige275 558.50

6/2 Dressurprüfung Kl.M*
Teilnehmer der Altersklassen JUN & JR

1. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse257 711.50P
2. Marlina Garrn (RV Harsefeld u.Umg.) Di Baggio 485 697.00P
2. Cosima von Fircks (RC Gut Adelsried am Starnberger See) Diabolo Nymphenburg87 697.00P
4. Cosima von Fircks (RC Gut Adelsried am Starnberger See) Nymphenburgs Rockport OLD349 693.00P
5. Valentina Pistner (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lissaro van de Helle211 686.00P
6. Helena Ernst (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Rose Magic 2247 683.50P
7. Magdalena Danninger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Queeny 44316 680.00P
8. Henri Schamburg (Frankfurter RFC) Ducati K116 678.50P
8. Elisa Timmermann (RUFV Cappeln) Good-Morning M179 678.50P

10. Ann-Cathrin Rieg (RFV Göppingen) Florenctino154 676.50
11. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Bacardi Feeling K9 672.00
12. Helena Ernst (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Rotruschel's251 666.00
13. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Sir Cedric 6283 660.50
14. Ann-Cathrin Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Lesodoro205 658.00
15. Nina Verina Braun (RFV Ostbevern e.V.) Solitaire V292 641.50
16. Pauline Tiemeyer (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Hyronimus HGB319 638.00
17. Valentina Pistner (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Dorino 36109 627.00
18. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Sülberg297 623.50
19. Fabia Stonjek (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wieso Nicht350 619.50
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20. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Solitaire 89291 594.50
21. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Lord Nymphenburg372 584.00
22. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Scouby Dou273 580.00

7 Dressurprüfung Kl.M** - Int. Mannschaftsaufgabe JU N
Finale für Junioren

1. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse257 775.00P
2. Valentina Pistner (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lissaro van de Helle211 771.50P
3. Cosima von Fircks (RC Gut Adelsried am Starnberger See) Diabolo Nymphenburg87 759.50P
4. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Sir Cedric 6283 756.00P
5. Valentina Pistner (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Dorino 36109 748.00P
6. Henri Schamburg (Frankfurter RFC) Ducati K116 745.50P
7. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Bacardi Feeling K9 736.50P
8. Ann-Cathrin Rieg (RFV Göppingen) Florenctino154 731.50P
9. Nina Verina Braun (RFV Ostbevern e.V.) Solitaire V292 707.00

10. Helena Ernst (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Rotruschel's251 702.00

8 Dressurprüfung Kl.S*
Für 7-9jährige Pferde

1. Brigitte Wittig (RFV von Lützow Herford e. V.) Bounty 25236 874.00P
2. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Berti N23 869.00P
3. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Best of Nymphenburg368 854.00P
4. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Fiderprinz 2145 847.50P
5. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quater Back Junior234 834.50
6. Jill Jessica Mieleszko-Vekens (RFV Hövelhof e.V.) Quimaximus235 830.50
7. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Edmonton 5369 823.00
8. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Sanc Royal264 803.00
9. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) FBW Sir Solitär351 798.00

9/1 Dressurprüfung Kl.S*
Amateure der Altersklassen JUN & JR

1. Ann-Sophie Lückert (TG Bad Zwischenahn) Fairmont 10132 880.00P
2. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Aida Luna2 879.00P
3. Laura-Eve Grellmann (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lord's Liebelei215 868.50P
4. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sandmann 58265 864.00P
5. Lisa Prummenbaum (Förderkreis Dressur Neuss e.V.) Serenissima RH314 862.00P
6. Rebecca Horstmann (RV Ganderkesee) Friend of mine 2165 856.50P
7. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse257 851.50P
8. Laura-Eve Grellmann (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Faynaa138 848.00
9. Pia Timmermann (RUFV Hooksiel) Filou 1839147 845.50

10. Antonia Arl (RSC Osnabruecker Land e.V.) Belstaff W20 834.00
11. Carlotta Rogerson (SUI) Dylan 16375 833.00
12. Rika Wessels (RUFV Cappeln) Domestic Flight365 827.50
13. Pauline Tiemeyer (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Edward Louis B318 824.00
14. Jule Ross (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Suri B301 802.00
15. Dana Hancke (RURV Rastede) Shadow's Dream279 798.50
16. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE28 795.00
17. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Dankeschön 467 794.00
18. Magdalena Danninger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Don du Roi315 785.50
19. Antonia Arl (RSC Osnabruecker Land e.V.) Duke de Niro117 763.00

9/2 Dressurprüfung Kl.S*
Amateure der Altersklasse Reiter

1. Franziska Sieber (ZRFV Schwerte e.V.) Charly WRT45 849.50P
2. Katrin Berning (RFV Hille e.V.) San-Siro 4263 841.00P
3. Claudia Dörn (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dragon Dancer114 838.00P
4. Dorothea Rohde (RV Pr. Ströhen e. V.) Batumi 716 826.50P
5. Lukas Blatzheim (Mieler DressurSG e.V.) Blestron's Louis26 814.50
6. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87177 813.00
7. Katharina Pickel (RFVoV Hubertus Langenhagen) Fulmer Feather Duster169 812.50
8. Sonja Leskinen Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Darya I Noor van de Berger324 800.00
9. Anja Arens-Fischer (RUFV Ankum) Donald De Niro100 785.50

10. Sonja Leskinen Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Percival 6322 771.50

10 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges
Finale für Amateure

1. Franziska Sieber (ZRFV Schwerte e.V.) Charly WRT45 796.50P

3



Stand: 09.01.2017 / 08:15:57

Ergebnisübersicht: Ankum [381702002] 04.01.2017 - 08.01.2017

2. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse257 787.50P
3. Claudia Dörn (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dragon Dancer114 774.50P
4. Katrin Berning (RFV Hille e.V.) San-Siro 4263 766.00P
5. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sandmann 58265 756.50P
6. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87177 740.50P
7. Katharina Pickel (RFVoV Hubertus Langenhagen) Fulmer Feather Duster169 735.00P
8. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE28 730.00P
9. Sonja Leskinen Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Darya I Noor van de Berger324 727.00P

10. Pia Timmermann (RUFV Hooksiel) Filou 1839147 722.00P
11. Anja Arens-Fischer (RUFV Ankum) Donald De Niro100 720.50
12. Dorothea Rohde (RV Pr. Ströhen e. V.) Batumi 716 720.00
13. Sonja Leskinen Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Percival 6322 705.50
14. Lukas Blatzheim (Mieler DressurSG e.V.) Blestron's Louis26 705.00

11 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges

1. Niklaas Feilzer (RFV Graf von Schmettow Eversael) QC Flamboyant OLD232 825.00P
2. Niklaas Feilzer (RFV Graf von Schmettow Eversael) Don Jovi 996 796.50P
3. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Earl of Nymphenburg124 777.00P
4. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Best of Nymphenburg368 763.00P
5. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Fiderprinz 2145 762.00P
6. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quater Back Junior234 755.50P
7. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fort Knoxx159 752.00
8. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Roger Moore 4244 751.00
9. Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Firlefanz K363 748.50

10. Elena Starr (ZRFV Riesenbeck e.V.) Bryan 1239 747.00
10. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Fjalah321 747.00
12. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fidelio 288144 726.00
13. Claas Oppermann (RSG Eschede) Linos 23210 723.50
14. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) What a Dream 3367 722.00
15. Ella Delaney (RV St.Georg Münster e.V.) Cuantano SL54 685.50
16. Svenja Kell (RV St.Georg Münster e.V.) Scotch on the rocks272 682.50

12 Dressurprüfung Kl. S** - Intermadiaire I
Finale

1. Niklaas Feilzer (RFV Graf von Schmettow Eversael) QC Flamboyant OLD232 831.00P
2. Niklaas Feilzer (RFV Graf von Schmettow Eversael) Don Jovi 996 800.50P
3. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Earl of Nymphenburg124 758.00P
4. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Roger Moore 4244 752.00P
5. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Fiderprinz 2145 744.50P
6. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fidelio 288144 729.00P
7. Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Firlefanz K363 728.00P
8. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Best of Nymphenburg368 722.50P
9. Johanna von Fircks (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) What a Dream 3367 714.00

10. Elena Starr (ZRFV Riesenbeck e.V.) Bryan 1239 709.00
11. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Fjalah321 704.00

13 Dressurprüfung Kl. S* - Int. Mannschaftsaufgabe J R
Finale für JUN & JR

1. Rebecca Horstmann (RV Ganderkesee) Friend of mine 2165 791.50P
2. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Aida Luna2 784.00P
3. Lisa Prummenbaum (Förderkreis Dressur Neuss e.V.) Serenissima RH314 778.00P
4. Dana Hancke (RURV Rastede) Shadow's Dream279 754.50P
5. Ann-Sophie Lückert (TG Bad Zwischenahn) Fairmont 10132 751.50
6. Carlotta Rogerson (SUI) Dylan 16375 743.50

14 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermadiaire II

1. Sophie Holkenbrink (ZRFV Albachten e. V.) Rock Forever NRW348 813.50P
2. Janina Siemers (Reitclub Königshofer Heide Sittense) Emilio 111127 811.00P
3. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Delatio76 807.50P
4. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) For the Memory157 778.50P
5. Frederic Wandres (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dai Jin 258 776.00P
6. Zina Facklam (PSG Am Wiehengebirge e.V) U-Rockstar305 771.00
7. Janet Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Daniel Craig65 758.00
8. Maire Carolin Beuth (RUFV Friesoythe) Hofglanz 2191 753.50
9. Therese Nilshagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sean Connery 5274 744.50

10. Petra Middelberg (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barclay 2013 743.00
11. Lothar Plötz Dr.med. (RV Vogelbeck e.V.) Don of Darkmoor99 729.50
12. Ruth Herzog-Lodde (RV Vechta e.V.) Albaisim TVF3 726.00
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13. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quitzow 3236 714.00

15 Dressurprüfung Kl.S*** - Kurz-Grand Prix
Finale für 8-10jährige Pferde

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) For the Memory157 889.50P
2. Therese Nilshagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sean Connery 5274 857.50P

16 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage
Finale für 11jährige u. ältere Pferde

1. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Delatio76 1085.00P
2. Zina Facklam (PSG Am Wiehengebirge e.V) U-Rockstar305 1012.00P
3. Lothar Plötz Dr.med. (RV Vogelbeck e.V.) Don of Darkmoor99 991.00P
4. Maire Carolin Beuth (RUFV Friesoythe) Hofglanz 2191 975.00P
5. Frederic Wandres (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dai Jin 258 964.00
6. Ruth Herzog-Lodde (RV Vechta e.V.) Albaisim TVF3 951.50

17 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage

1. Stella Charlott Roth (RSC Osnabruecker Land e.V.) Rubin Action256 1060.50P
2. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lollipop 126212 1027.50P
3. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Wish Wonders311 1017.50P
4. Nicole Wego (RSC Osnabruecker Land e.V.) Whitley 2309 980.00P
5. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Royal Boy H252 972.40
6. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Leuchtfeuer 14207 965.50
7. Alexandra Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Dancing Diamond 1564 909.50
8. Jill Jessica Mieleszko-Vekens (RFV Hövelhof e.V.) Royal Mirage 2254 882.50

18 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Special
Finale

1. Stella Charlott Roth (RSC Osnabruecker Land e.V.) Rubin Action256 1108.50P
2. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lollipop 126212 1074.50P
3. Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Wish Wonders311 1049.50P
4. Nicole Wego (RSC Osnabruecker Land e.V.) Whitley 2309 1041.50P
5. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Leuchtfeuer 14207 962.00
6. Alexandra Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Dancing Diamond 1564 932.50
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